Bu tanımın gereği uygulandığında müşterek olarak kabul edilen pek çok kelimenin elene-

71 Bu alanda yazılmış eserlerin uzunca bir listesi için bkz. el-Muneccid, *a.g.e.*, s. 75–82. Vucûh ve Nezâire dair günümüze kadar ulaşan ilk telifin, Mukâtil b. Suleymân'a (ö. 150/767) ait *Kitâbu 'l-Vucûh ve 'n-Nezâir* adlı eser olduğu kabul edilir. Cerrahoğlu'nun kaydettiğine göre, Mukatıl her ne kadar kitabını bu şekilde isimlendirmişse de, eserinde yalnızca 190 civarında kelimenin vucûhuna değinmiş, nezâire dair örnek vermemiştir. [Kırş. İsmail Cerrahoğlu, *Tefsir Tarihi*, (Ankara: Fezr Yayınevi, 1996), I, s.